

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ้านพักเจ้าหน้าที่วัดระดับน้ำ ส่วนอุทกวิทยา จำนวน ๑ หลัง ตำบลบ้านกลาง อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ๑ แห่ง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๕,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ประเภทปรับปรุงซ่อมแซม

- หมวดยางโครงสร้าง
- หมวดยางโครงหลังคา
- หมวดยางสถาปัตยกรรม
- หมวดยางประตู-หน้าต่าง (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด + วงกบ)
- หมวดยางหลังคา
- หมวดยางสุขภัณฑ์
- หมวดยางประปาและสุขาภิบาล
- หมวดยางไฟฟ้า

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๙๕,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานอาคาร

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสิทธิชัย	ปริญญาขจร	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๒. นายกำธร	บ่อคำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายปรัชญ์	คงกระพันธ์	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๔. นายกิริพัฒ	กล้าเหม็ง	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ โทร ๐ ๕๕๓๑ ๑๘๘๑-๔

ที่ ทส ๐๖๒๔.๓ / ๓๐๕๒

วันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๕๙

เรื่อง การกำหนดราคากลางตามแผนงานโครงการงบลงทุน (ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง) ปีงบประมาณ ๒๕๖๐

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ)

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำที่ ๖๖๑/๒๕๕๙ ลง ณ วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๕๙ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามแผนงาน / โครงการในความรับผิดชอบของสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ ที่จะต้องดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประกอบด้วย

๑. นายสิทธิชัย ปริญาขจร	วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๒. นายปรัชญ์ คงกระพันธ์	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๓. นายกิริพัฒน์ กล้าเหม็ง	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๔. นายกำธร บ่อคำ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

โดยให้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบแบบแผนของทางราชการโดยเคร่งครัด เมื่อดำเนินการแล้วเสร็จให้รายงานผลให้ทราบด้วย นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมประชุมพิจารณากำหนดราคากลางโครงการตามแผนงานโครงการงบลงทุน (ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง) ปีงบประมาณ ๒๕๖๐ จำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

๑. โครงการปรับปรุงบ้านพักเจ้าหน้าที่วัดระดับน้ำ ส่วนอุทกวิทยา จำนวน ๑ หลัง ตำบลบ้านกลาง อำเภอสว่างท่ง จังหวัดพิษณุโลก โดยใช้เงินสินเชื่อเงินล่วงหน้าจ่าย ๑๕ % ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ % เงินประกันผลงานหัก ๐ % ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % ราคาเฉลี่ยน้ำมันเบนซิน/ดีเซล

- ค่า Factor F (ในส่วนของการเตรียมพื้นที่ งานดิน งานป้องกันการกัดเซาะ งานท่อและอุปกรณ์) ๑.๓๐๔๖
- ค่า Factor F (ในส่วนของการก่อสร้าง งานอาคารประกอบ และงานเปิดเคล็ด) ๑.๓๐๔๖

ค่าก่อสร้างแล้วเสร็จเป็น ๑๕๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) กำหนดระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ เพื่อจะได้แจ้งให้ส่วนอำนวยการดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบฯ ต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสิทธิชัย ปริญาขจร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปรัชญ์ คงกระพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกิริพัฒน์ กล้าเหม็ง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกำธร บ่อคำ)

อนุมัติ

นายสุกิตี เกตราจินตารัตน

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำ ภาค ๙ ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

(นายสิทธิชัย ปริญาขจร)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

ศูนย์บริการประชาชน
6 ศาลากลางจังหวัดนนทบุรี ถนนนนทบุรี
บางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี โทร. ๐๒-๕๙๑๖๓๔๕

[illegible]

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]

สรุปราคากลางก่อนสร้างงานอาคาร

โครงการปรับปรุงบ้านพักเจ้าหน้าที่ระดับนำ ส่วนอุทกวิทยา จำนวน 1 หลัง

ตำบลบ้านกลาง อำเภอสอง จังหวัดแพร่

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9

กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1	ลำดับ	ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7	
										ราคากลาง	ราคาต่อหน่วย
ข้อที่ 8			หมวดงานไฟฟ้า						Factor F	รวมราคากลาง	รวมราคาต่อหน่วย
			ข้อที่ 2	ปริมาณงาน	หน่วย	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	บาท	รวมราคากลางทั้งสิ้น	รวมราคากลางทั้งสิ้น
			ข้อที่ 3	ปริมาณงาน	ชุด	เมตร	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด	ชุด
				ชุด	ชุด	ชุด	ชุด				

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

ระยะเวลาการก่อสร้าง 90 วัน

ลงชื่อ _____
(นายสิทธิชัย ปรียะเกียรติ)
ประธานกรรมการบริหารงานอาคารกลาง

ลงชื่อ _____
(นายถาวร บ่อคำ)
กรรมการบริหารงานอาคารกลาง

ลงชื่อ _____
(นายอภิชาติ กล้าหนึ่ง)
กรรมการบริหารงานอาคารกลาง

ลงชื่อ _____
(นายปรียะ คกระพูน)
กรรมการบริหารงานอาคารกลาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.๔

กลุ่มงาน/งาน ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงบ้านพักเจ้าหน้าที่วัดระดับน้ำ ส่วนอุทกวิทยา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านกลาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนอุทกวิทยา สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 2 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 ธันวาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	153,885.75	1.3046	200,759.34	งานอาคาร
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			200,759.34	
	คิดเป็นเงินประมาณ(บาท)			200,700.00	
	(ตัวอักษร)				(สองแสนเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ผู้ประมาณการ

(นายศิริพัฑฒ กกล้าเหม็ง)

ตรวจ

(นายปรัชญ์ คงกระพันธ์)

เสนอ

(นายสิทธิชัย ปริญาขจร)

อนุมัติ

เห็นชอบ

(นางวิภารัตน์ รัตนวงศ์ภิญโญ)

(นางวิภารัตน์ รัตนวงศ์ภิญโญ)

ผู้อำนวยการส่วนยุทธศาสตร์ วิชาการราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงบ้านพักเจ้าหน้าที่วัดระดับน้ำ ส่วนอุทกวิทยา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านกลาง อำเภอรังทอง จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนอุทกวิทยา สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย

คณะทำงาน

เมื่อวันที่ 7 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	- งานขุดดินและถมดิน	9.00	ลบ.ม.	-	-	100.00	900.00	900.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปจุกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	11.50	ลบ.ม.	1,500.00	17,250.00	300.00	3,450.00	20,700.00	
	- คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	1,200.00	600.00	300.00	150.00	750.00	
	- งานแบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 3 ครั้ง)	20.00	ตร.ม.	200.00	4,000.00	100.00	2,000.00	6,000.00	
	- เหล็ก RB 6 SR 24	235.00	กก.	19.25	4,523.75	3.00	705.00	5,228.75	
	- เหล็ก DB 12 SD 30	471.00	กก.	18.50	8,713.50	3.00	1,413.00	10,126.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	70.00	กก.	28.00	1,960.00	-	-	1,960.00	
	- ตะปู	5.00	กก.	37.00	185.00	-	-	185.00	
	- ทรายหยาบ	8.00	ลบ.ม.	400.00	3,200.00	60.00	480.00	3,680.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง				40,432.25		9,098.00	49,530.25	
	หมวดงานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็กกล่อง () 100 x 50 x 2.3 มม. นน. 30.84 กก./ท่อน	14.00	ท่อน	500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	- เหล็กกล่อง () 75 x 45 x 2.3 มม. นน. 24.36 กก./ท่อน	9.00	ท่อน	300.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	- งานทาสีกันสนิมโครงสร้างหลังคา	38.00	ตร.ม.	30.00	1,140.00	30.00	1,140.00	2,280.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงสร้างหลังคา	651.00	กก.	-	-	10.00	6,510.00	6,510.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้างหลังคา				10,840.00		7,650.00	18,490.00	
	หมวดงานฮาร์ดแวร์กิจกรรม								
	งานพื้น								
	- งานปูกระเบื้อง 8" x 8"	2.25	ลบ.ม.	250.00	562.50	100.00	225.00	787.50	30
	งานผนัง								
	- งานก่ออิฐบุผิวคานา 6 ซม.	98.00	ตร.ม.	60.00	5,880.00	60.00	5,880.00	11,760.00	
	- งานฉาบปูน	196.00	ตร.ม.	60.00	11,760.00	60.00	11,760.00	23,520.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดาน ทึบวาร์ ขนาด 0.60 x 0.60 โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	30.00	ตร.ม.	220.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	- ฝ้าเพดาน ฉนวนกันความร้อน ระบายอากาศหนา 4 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	29.00	ตร.ม.	215.00	6,235.00	-	-	6,235.00	
	รวมหมวดงานฮาร์ดแวร์กิจกรรม				31,037.50		17,665.00	48,902.50	
3	หมวดงานประตู้ - หน้าต่าง (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด + วงกบ)								
	- D 1	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- D 2	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- W 1	5.00	ชุด	1,200.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- W 2	1.00	ชุด	900.00	900.00	-	-	900.00	
	รวมหมวดงานประตู้ - หน้าต่าง				12,100.00		-	12,100.00	
	หมวดงานหลังคา								
	- หลังคาเหล็กรีดลอน	64.00	ตร.ม.	130.00	8,320.00	30.00	1,920.00	10,240.00	
	- ครอบสันหลังคา	9.00	ม.	50.00	450.00	20.00	180.00	630.00	
	- เชิงชายสำเร็จรูป+ทับเชิงชาย	31.50	ม.	200.00	6,300.00	50.00	1,575.00	7,875.00	
	รวมหมวดงานหลังคา				15,070.00		3,675.00	18,745.00	
	หมวดงานสุขภัณฑ์								
	- ชักโครกนั่งราบ ชนิดรอก	1.00	ชุด	530.00	530.00	150.00	150.00	680.00	
	- ฝักบัวฉีดชำระ	1.00	ชุด	150.00	150.00	35.00	35.00	185.00	
	- ก๊อกเย็บติดผนัง	1.00	ชุด	150.00	150.00	25.00	25.00	175.00	
	- ระบายน้ำทิ้ง (ชนิดดักกลิ่น)	1.00	ชุด	250.00	250.00	70.00	70.00	320.00	
	รวมหมวดงานสุขภัณฑ์				1,080.00		280.00	1,360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงบ้านพักเจ้าหน้าที่ระดับน้ำ ส่วนอุทกวิทยา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านกลาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนอุทกวิทยา สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย

คณะทำงาน

เมื่อวันที่ 7 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานประปาและสุขาภิบาล								
	งานประปา								
	- ท่อ PVC ขนาด 1/2" Class 8.5	3.00	ฟุต	35.00	105.00	10.00	30.00	135.00	
	งานระบบน้ำเสีย								
	- ท่อ PVC ขนาด 2" Class 8.5	1.00	ฟุต	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 4" Class 8.5	1.00	ฟุต	550.00	550.00	175.00	175.00	725.00	
	- วงซีเมนต์ ขนาด 0.80 ม.	4.00	ฟุต	120.00	480.00	50.00	200.00	680.00	
	รวมหมวดงานประปาและสุขาภิบาล				1,285.00		475.00	1,760.00	
	หมวดงานไฟฟ้า								
	- ศัลยภัณฑ์	1.00	ชุด	200.00	200.00	80.00	80.00	280.00	
	- VAF 2 x 1.5 ตร.มม.	30.00	เมตร	11.00	330.00	10.00	300.00	630.00	
	- สวิตช์เดี่ยว 15A - 250V	4.00	ชุด	29.00	116.00	80.00	320.00	436.00	
	- เต้ารับเดี่ยว 15A - 250V	3.00	ชุด	29.00	87.00	80.00	240.00	327.00	
	- โคมไฟติดเพดานหลอดฟลูออโรเรสเซนต์ 1 x 36 วัตต์ กล้องเหล็กเบสลอย	3.00	ชุด	250.00	750.00	100.00	300.00	1,050.00	
	- โคมไฟติดเพดานหลอดฟลูออโรเรสเซนต์ 1 x 18 วัตต์ กล้องเหล็กเบสลอย	1.00	ชุด	175.00	175.00	100.00	100.00	275.00	
	รวมหมวดงานไฟฟ้า				1,658.00		1,340.00	2,998.00	
	รวมเงิน				113,502.75		40,383.00	153,885.75	
	คิดเป็นเงินทั้งหมด					Factor F	1.3046	200,759.35	

ผู้ประมาณการ

(นายกฤษณ์ กล้าเหม็ง)

เสนอ

(นายสิทธิชัย ปรีชญางกูร)

ตรวจ

(นายปรีชญ์ คงระพันธ์)

เห็นชอบ

(นางวิภาวดี รัตนวงศ์วิญญู)